Berita: PWM Sulawesi Selatan

PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH SULAWESI SELATAN AKAN GELAR WORKSHOP ADMINISTRASI KEUANGAN DAN KESEKRETARIATAN

Jum'at, 30-03-2012

Makassar - Persyarikatan Muhammadiyah dari dahulu dikenal sangat tertib administrasi bahkan oleh banyak pengamat, Persyarikatan yang lahir 102 tahun silam ini adalah yang terbaik. Seiring dengan waktu, pergantian kepemimpinan dan personalia yang menggawangi hal tersebut adalah hal yang tidak bisa dinafikan. Jadinya ditemukan beberapa kesalahan dalam pengadministrasian keuangan dan kesekretariatan dewasa ini.

Dalam rangka membudayakan tertib administrasi utamanya administrasi keuangan dan kesekretariatan khususnya kepada para administrator Persyarikatan mulai dari Pimpinan Cabang hingga Pimpinan Wilayah termasuk didalamnya pimpinan amal usaha Muhammadiyah utamanya Perguruan Tinggi Muhammadiyah di Sulawesi Selatan, Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Sulawesi Selatan melalui Lembaga Pembina dan Pengawas Keuangan bekerjasama Sekretariat Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Sulawesi Selatan akan menggelar Workshop Administrasi Keuangan dan Kesekretariatan.

Kegiatan ini Insya Allah akan dilaksanakan pada tanggal 14 dan 15 April 2012 di Gedung Pusat Dakwah Muhammadiyah Sulawesi Selatan, Jl. Perintis Kemerdekaan Km. 10 no. 38 Makassar. Peserta yang diundang berasal dari Pimpinan Majelis dan Lembaga PWM Sulawesi Selatan, Pimpinan Ortom tingkat Wilayah, Sekretaris dan Bendahara Pimpinan Daerah Muhammadiyah, Sekretaris Eksekutif/Staf Sekretariat PDM, Pembantu Rektor/Pembantu Ketua, Wakil Direktur Bagian Keuangan Perguruan Tinggi Muhammadiyah, Bagian Tata Usaha dan Bagian Keuangan PTM.

"Untuk kemudahan dan kelancaran selama workshop diharapkan para peserta membawa laptop, karena banyak materi yang sangat membutuhkan media seperti laptop utamanya digitalisasi keuangan dan kesekretariatan." urai Mursalim Sila, Ketua LPPK PWM Sulsel sekaligus pelaksana dari kegiatan ini. "Di samping itu, sebagai tambahan materi akan diworkshopkan pula Pengelolaan Website dan Radio Streaming serta pengelolaan Kartu Tanda Anggota Muhammadiyah Online", jelas Umar Sadik, salah satu panitia menambahkan. (Ardi)